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@bmo-advocaten.nl>Van:

Geachte mevrouw/heer.

Voor nu zijn dit dienaangaande onze eerste WOO verzoeken.

Ik verzoek u om voornoemde informatie digitaal (per e-mail) aan ons te doen toekomen.

Graag verneem ik zo snel mogelijk van u, waarvoor dank!

NB. Mijn e-mailaccount Ig5fcufans.nl is helaas al enige tijd niet bruikbaar. Vandaar dat ik u via dit
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mailadres benader, lik ontvang binnenkomende mails echter wel via bestuurdfcufans.nl op dit mailadres, dus u 
kunt ook aan bestuur@fcufans.nl reageren.

Verzonden: zondag 6 april 2025 12:18
Aan: Contactpersoon Woo <contactpersoonwoo(6)utrecht.nl>
CC: bestuur@fcufans.nl; 'bestuur@svfcu.nl' <bestuur@svfcu.nl>
Onderwerp: WOO verzoek

Namens de besturen van de Supportersvereniging FC Utrecht en True Support benader ik u met betrekking tot 
het volgende.

Met vriendelijke groet,
Namens het bestuur van de Supportersvereniging FC Utrecht en True Support

Ik verzoek u, vergezeld van de bijbehorende/onderliggende stukken, daaronder bijvoorbeeld e-mails, 
Whatsapp berichten, memo's en dergelijke te verstaan, antwoord te geven op de volgende 
vragen/informatieverzoeken:

Gelet op berichtgeving van de burgemeester van Utrecht d.d. 5 april jl., in reactie op ons bericht van 3 april jl., 
hebben wij dringend behoefte aan de volgende informatie:

Was er op 11 augustus 2024 in de gemeente Utrecht sprake van de inzet van een politiehelicopter en 
zo ja, wat was de reden van deze inzet? Indien daarvan sprake was: Op welke tijden en waar is deze 
ingezet?
Was er op 11 augustus 2024 in de gemeente Utrecht sprake van de inzet van drones en zo ja, wat was 
de reden van deze inzet? Indien daarvan sprake was: Op welke tijden en waar zijn deze concreet 
ingezet?
Waren er op 11 augustus 2024 personen in de nabijheid van de (ambts)woning van de burgemeester 
aanwezig die als supporter van FC Utrecht zijn herkend? Zo ja, om hoeveel personen ging dit, zijn deze 
aangesproken, hoe zijn deze als FC Utrecht supporter herkend en betrof dit hooligans?
Zijn er tijdens de demonstratie van FC Utrecht op 11 augustus 2024 door de politie "relschoppers met 
een stadionverbod" herkend? Zo ja, hoe is dat vastgesteld en zijn deze door de agenten 
aangesproken? Zo ja, is vastgesteld dat deze in contact zijn geweest met een of beide voorzitters van 
de Supportersvereniging FC Utrecht en/ofTrue Support? Zo ja, zijn deze voorzitters daarvan door de 
agenten in kennis gesteld?
Tevens ontvangen wij graag alle informatie met betrekking tot het verplaatsen van de wedstrijd FC 
Utrecht-Ajax (geagendeerd op 4 mei a.s. en verplaatst naar le Paasdag). Ter zake de onderliggende 
stukken verzoeken wij u in ieder geval ook de correspondentie (e-mails, Whatsapp berichten etc.) met 
de KNVB en FC Utrecht te verstrekken.
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